m pi . AGOUSPBR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0021630. 14-12- 2023. h. 10: 37

L%Wfﬂ M%ﬁm@ e %%ﬂ%‘ﬂ
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

Ufficio IV — Ambito territoriale per la provincia di Brindisi
Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi

Brindisi (data in protocollo)
U.O. 4.6 — Graduatorie provinciali per le supplenze (GPS)

Oggetto: Rettifiche individuazioni nomine GPS a.s. 2023/2024.

IL DIRIGENTE

VISTO il provvedimento AOOUSPBR prot. n. 14349 del 30/08/2023 con il quale ¢ stato pubblicato
il bollettino rettificato afferente al primo turno di nomina per incarichi a tempo determinato;
VISTO il provvedimento AOOUSPBR prot. n. 18022 del 12/10/2023, contenente la rettifica di sede
del prof. Angelo Caramia su posto di sostegno (ADMM — spezzone 9h) dalla S.M.S. Manzoni di
Cisternino alla S.M.S. Pascoli di Ceglie;

VISTA la nota del Primo I.C. Ceglie, acquisita al protocollo AOOUSPBR n. 21426 del 12.12.2023
mediante la quale & comunicato all’Ufficio un posto EH in esubero presso la Scuola Media Pascoli
a seguito di trasferimento di alunno disabile in uscita sulla scorta di nulla osta rilasciato in data
29.11.2023;

PRESO ATTO della rinuncia della candidata Laveneziana Filomena, nominata nel XII turno GPS,
sulla S.M.S. Morelli Cavallo (BRMM818014);

CONSIDERATA la necessita di rettificare 1’assegnazione del prof. Caramia Angelo in ragione del
sopravvenuto trasferimento e della rinuncia summenzionata,;

VISTO il provvedimento AOOUSPBR prot. n. 15205 del 08/09/2023 con il quale é stato pubblicato
il bollettino nomine GPS secondo turno in cui é stata nominata la docente di scuola primaria Moretto
Patrizia;

VISTA la nota del Il C.D. Giovanni XXIII di Mesagne, acquisita al protocollo AOOUSPBR n.
21551 del 13.12.2023, con la quale viene comunicato il trasferimento di due alunni diversamente
abili della scuola primaria presso I’Istituto Comprensivo di Latiano;

ACQUISITA per le vie brevi la disponibilita della docente Moretto Patrizia alla rettifica della sede
di servizio;

FATTO SALVO il potere di rettificare/revocare il presente provvedimento, in autotutela e/o per
circostanze al momento non note all’ Amministrazione, ivi comprese quelle eventualmente derivanti
da provvedimenti giurisdizionali;

DISPONE

- larettifica del decreto AOOUSPBR prot. n. 18022 del 12.10.2023, come di seguito indicato:

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI — C.F. 80001730748
tel. 0831/58954 - Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi
E-mail: usp.br@istruzione.it - Pec: uspbr@postacert.istruzione.it - Sito web: www.istruzionebrindisi.it



mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/

L%Wfﬂ Mm e %%%/ﬂ
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

Ufficio IV — Ambito territoriale per la provincia di Brindisi
Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi

CDC Posizione Punteggio Cognome Nome SEDE ASSEGNATA
ADMM | GPS F2 pos. 84 CARAMIA ANGELO BRMM818014 — S.M.S.
36 MORELLI CAVALLO 0.5
EH (revoca spezzone 9 h su
BRMM820014)

- larettifica del decreto AOOUSPBR prot. n. 15205 del 08/09/2023, come di seguito indicato:

CDC Posizione Punteggio Cognome Nome SEDE ASSEGNATA
ADEE GPS GUI 46,5 MORETTO PATRIZIA DA
387 BREE03201C GIOVANNI
XXITA
BREE83001Q ERRICO -
LATIANO
FINO AL TERMINE
DELLE
ATTIVITA' DIDATTICHE

L’ Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della Legge n. 241/90, la possibilita di attivare i
provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari.

La pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale di questo Ufficio sostituisce qualsiasi
forma di comunicazione e ha valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti di legge.

IL DIRIGENTE
Angela Tiziana DI NOIA

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d
Codice dell’ Amministrazione Digitale e normativa connessa

Firmato digitalmente da DI
gOIﬁ\_ ANGELA TIZIANA

Ai candidati interessati mediante la pubblicazione sul sito istituzionale 8IE=LMIII§II'SF;I-LIJEZRI8NE E DEL MERITO

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di Brindisi e provincia _—
AI’U.S.R. Puglia
Alle O0.SS. del Comparto Scuola

AI’ALBO - sito web Sede

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI — C.F. 80001730748
tel. 0831/58954 - Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi
E-mail: usp.br@istruzione.it - Pec: uspbr@postacert.istruzione.it - Sito web: www.istruzionebrindisi.it



mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/

		2023-12-14T09:19:37+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2023-12-14T10:37:39+0100
	protocollo




